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İzmir İli, Bergama İlçesi, Kaıahıdırlı ve Cevaplı Mahallelerinde yer alan Kaıahıdırlı 
köyünün 1 km güney batusunda ortada duran büyükçe bir kayanın üzerinde antik duvarlar ve sarnıç 
tespit edildiğini ve bu kalıntıların Helenistik Dönemden bir gözetleme kulesine ait olduğunu 
kanaatini bildiren Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel M üdürlüğünün 14.11.2018 tarihli ve 
E.9284437 sayılı yazısı eki İzmir İli, Dikili ve Bergama İlçesi, Prof. Dr. Felix PIRSON 
başkanlığındaki 2018 yılı yüzey araştırmasına yönelik Bakanlık Temsilcisi sonuç raporunda 4. 
Sayfada bilgileri verilen alanın 2863 sayılı Kanunun 6. Maddesi kapsamında tescillenmesi gerektiği 
bu kapsamda ilgili kurumların görüşlerinin talep edildiği İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu M üdürlüğünün 22.03.2019 tarihli ve E.253327 sayılı, 16.05.2019 tarihli ve 
E.423655 sayılı kurum görüşü yazıları ve eki haritası, 2863 sayılı Kanunun 7. Maddesi gereği 
iletilen kurum görüşleri; M üdürlük uzmanlarınca hazırlanan 16.07.2019 tarihli ve 316390 sayı ile 
kayıtlı rapor okundu, ekleri incelendi, yapılan görüşmeler sonunda;

İzmir ili, Bergama ilçesi, Karahıdırlı ve Cevaplı M ahallelerinde bulunan alanın kararımız 
eki 1/2000 ölçekli kadastro paftada işaretlenen şekli ile 1. (birinci) Derece Arkeolojik sit olarak 
tescil edilmesine, ekli tescil fişinin uygun olduğuna, karar verildi.
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S I T
HARİTA NO

İLİ : İzm ir İLÇESİ: B ergam a MAHALLE-KÖY __ . . .  _  , __ . „  . 
VEYA MEVKİİ’ K arah ıd ırlı ve Cevaplı M ahallesi

KADASTRO 
PAFTA : ADA PARSEL

ADI : H ellenistik D önem S arnıç ve Gözetleme Kulesi
GENEL TANIM : Karahıdırlı Mahallesinin yaklaşık 1 km güneyinde dik b ir tepe ve eteğini kapsayan alandır. Tepenin özellikle kuzey yamaçlarında pişmiş toprak malzeme gözlenirken üst 
noktada yarım daire şeklinde Hellenistik dönem karekteri gösteren ve ana kayaya yaslanan duvarların olduğu bir sarnıç bulunmaktadır.

ŞİMDİKİ 
TEHLİKELER :

K açak  K azılar — M aden faaliyetleri

ŞİMDİKİ DURUM
SİT POTANSİYELİ 1. (birinci) D erece A rkeolo jik  sil

ŞİMDİKİ KORUMA Yok.

ÖNERİLEN KORUMA ilgili yerel yönetim  ve güvenlik birim ince alanın  sık  sık  kontro lünün  yapılm ası ve yerel halkın 
: konuya ilişkin bilgilendirilm esi korum aya ilişkin ivedilikle alınm ası gereken önlem lerdir.

YAYIN DİZİSİ

GÖZLEMLER: Karahıdırlı M ahallesinin yaklaşık 1 km güneyinde dik bir tepe ve eteğini kapsayan bu alanda yer yer pişmiş 
toprak; çatı kiremidi, kulp, dip ve diğer günlük kullanım seramiklere ait parçalar ile pişmiş toprak am orf malzemeye 
rastlanmaktadır. Özellikle tepenin en üst noktasında doğal ana kayaya dayanan Helenistik taş işçiliği karakteri gösteren 
yarım daire şeklindeki duvar örgüsü bu noktada b ir sarnıç olduğunu göstermektedir. Sarnıcın hemen yan kısmmda 
kuzeybatı-güneydoğu yönünde uzanan, çok az bir kısmı koruna bilmiş duvar izini de gözlemlemek mümkündür. Ayrıca 
yamaçta muhtemelen seki duvarları olarak kullanılmış işlenmiş büyüle taş bloklardan duvar izleri de görülebilmektedir. 
Söz konusu bu alana ilişkin; tepenin en üst noktasının büyük çaplı bir yerleşim için gerekli alanı sağlamadığı açıktır. 
Muhtemelen etrafına ve bakırçay havzasından, iç kısımlara ilerlemeyi sağlayacak küçük vadilere hakim olan bu tepe üst 
noktasında su sarnıcı ve b ir gözetleme kulesi, alt kısımlardaki yamaçlarda ise bu askeri birimi lojistik anlamda destekleyen 
ve besleyen küçük bir yerleşim birimi yer alıyor olmalıydı.
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